
PANTO RESORT "  SH.P.K 

Pasqyra e Performances 

(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzirnet e shfrytezirnit te klasifikuara sipas natyres 

NFl 	 Pershkrimi I Elementeve 	 2015 
iTe ardhura nga aktuvltetl I shfrytOzlmlt - 15215933 

Ndryshimi nO inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit nO proces 
Puna e kryer nga njOsia ekonomike dhe e kapitalizuar 
Të ardhura td tjera to shfrytezimlt  
îë ardhura tO tjera ne avance  

Lënda e parO dhe materiale to konsumueshme  

j 1 MalIra per shitie  

- 	
2 Tetjerashpenzime  

enzimetepersoneIit 
I Page dhe shperblime  
2 Shpenzime to sigurimeve shoqorore/shendetsore paraqitur vegmas nga 

- 	shpenzimet per pensionet)  

Zhvleresiml i aktiveve afatgjata mateilale 
p!nzime konsurni dhe amortlzlmi 

Shpenzime tO tjera shfrytOzlml  

TO ardhura to tjera  
1 TO ardhuranga njesite ekonomike ku ka interesa pjesomarrO 

- 	veçmas to ardhurat nga njesitO ekonomike brenda grupit) 
- - 2 To ardhura nga investimet dhe huafO e tera pjese e aktiveve 

jparaqitur veçmas të ardhurat nga njesite ekonomike brenda 
3 nteresa tO arketueshOm dhe tO ardhura to tjera to ngjashme 

veçmas te ardhurat nga njosito ekonomike brenda grupit 

0 

-13096028 
-13096028 

-2252310 
-1930000 
-322310 

0 
-200500 

2014 
5257542 

0 

0 
0 

-3711811 
-3711811 

0 

- 1492593 
-1279000 
-213593 

0 
0 

-125911 

Zhvlerësimi I aktiveve financlare dhe investirneve financiare to mbaJtura Si 
aktive afatshkurtra  

Shpenzime financiare  0 0 

-- 	1 
Shpenzimeinteresi dhe shpenzime to ngjashme (paraqitur veçmas 
shpenzimetpOr tu paguar tek njositO ekonomike brenda grupit)  

2 Shpenzime tO tjera financiare 

Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesOmarrjet  

Fitimi/Hurnbja_paratatinii 

jShpenzimii tatimit mbl fitimin  
1 	Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin _J 

0 0 

 0 0 

 -332905 -72773 

0 0 
_____ 2 Shpenzimi I tatim fitimit tO shtyro  

3 Pjesae tatim fitimit to pjesomarrjeve  

FitimiIHumJ!vitIt___  -332905 -72773 

Fitimi/Humbja per: 	 -_____  

	

_J 	Pronaret er,jesise ekonornikemOme  

	

I 	Interesatjo-kontrolluese________  

I 	
Pasqyra e të ArdhuraveGjithOpOrfshirëse  

	

Nrl 	 Pershkrimli Elementeve 	 2015 2014 
FitirnilHumbja e vitit 

TO ardhura to jera gjithepOrfshirëse per vitin:  
Diferencat(+/-) nga perkthimi I monedhes no veprimtari to huaja 
Diferencat(+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata matenale 
Diferencat(+/) nga rivleresimi i aktivet financiare to mbajtura pOr shile 
Pjesa e to ardhurave gjithOperfshirese nga pjesernanjet 
Totali itO ardhurave to tjera gjithOperlshirOse per vitin 

Totali ItO ardhurave gjithOporfshirOse per vitin - 	 -- 	
-.------- 

Totali ItO ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:  
PronarOt e niOsisO ekonomike memO 

 -332905 -72773 

 0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

 0 0 

0 
U 

0 
J1  0 UL I 0 


